
Für die entstehenden Unannehmlichkeiten Weitere Informationen unter  
bitten wir um Verständnis. www.bahn.de/bauarbeiten

Weichenerneuerungen 
Geänderter Fahrplan
RB 93 Kreuztal - Siegen
am Samstag, den 13.09.08, 
am Sonntag, den 07.09. und 14.09.08

Sehr geehrte Fahrgäste,

aufgrund von Weichenarbeiten erhalten einige Züge auf dem 

Abschnitt Kreuztal - Siegen einen geänderten Fahrplan. 

Näheres entnehmen Sie bitte dem untenstehenden Fahrplan.

RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB

Zug-Nr. 39360 39370 39372 39374 39376 39378 39380 39382 39384 39386 39388 39390 39392 39396

Bad Berleburg ab 06:26 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 19:29

x Raumland-Markhausen ab 06:31 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 19:34

x Berghausen ab 06:33 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 19:35

Aue-Wingeshausen ab 06:41 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:43

x Birkelbach ab 06:48 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:50

Erndtebrück an 06:53 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 19:55
Samstag, 13.09.08 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
Sonntag, 07.09. und 14.09.08 ! ! ! ! ! !

Erndtebrück ab 05:42 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 19:57

Lützel ab 05:53 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 20:08

x Vormwald ab 05:58 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 20:13

x Vormwald Dorf ab 06:05 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 20:20

Hilchenbach an 06:08 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 20:23

Hilchenbach ab 06:09 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 20:29

Stift Keppel-Allenbach ab 06:12 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 20:32

x Hillnhütten ab 06:14 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 20:34

Dahlbruch ab 06:17 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 20:37

x Kredenbach ab 06:19 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:39

Ferndorf (Siegen) ab 06:23 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:43

Kreuztal an 06:27 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:47

Kreuztal ab 06:28 07:48 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:48

Hüttental-Geisweid ab 06:32 07:52 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:52

Siegen-Weidenau ab 06:36 07:56 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:56

Siegen an 06:40 08:01 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:01
Samstag, 13.09.08 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
Sonntag, 07.09. und 14.09.08 ! ! ! ! ! !

geänderter Fahrplan



Für die entstehenden Unannehmlichkeiten Weitere Informationen unter  
bitten wir um Verständnis. www.bahn.de/bauarbeiten

Weichenerneuerungen 
Geänderter Fahrplan
RB 91 Kreuztal - Siegen
am Montag, den 08.09.08 
und am Montag, den 15.09.08

Sehr geehrte Fahrgäste,

aufgrund von Weichenarbeiten erhalten einige Züge auf dem 

Abschnitt Kreuztal - Siegen einen geänderten Fahrplan. 

Näheres entnehmen Sie bitte dem untenstehenden Fahrplan.

geänderter Fahrplan

RB RB

Zug-Nr. 39591 39591

Mo, 08.09. Mo, 15.09.

Finnentrop ab 04:02 04:02

Grevenbrück (Westf) an 04:06 04:06

Grevenbrück (Westf) ab 04:07 04:07

Lennestadt-Meggen ab 04:11 04:11

Lennestadt-Altenhundem an 04:14 04:14

Lennestadt-Altenhundem ab 04:15 04:15

Kirchhundem ab 04:18 04:18

Welschen Ennest ab 04:26 04:26

Littfeld ab 04:30 04:30

Kreuztal-Eichen ab 04:34 04:34

Kreuztal an 04:37 04:37

Kreuztal ab 04:47 04:48

Hüttental-Geisweid ab 04:51 04:52

Siegen-Weidenau ab 04:55 04:56

Siegen an 04:59 05:00


